Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 июня 2023 года			г. Ипатово 					№ 63

О признании утратившим силу решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 апреля 2023 года № 36 «О внесении изменений в Положение об аппарате Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 30»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края и Регламентом Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 апреля 2023 года № 36 «О внесении изменений в Положение об аппарате Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённое решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 30».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края 							Л.К. Балаба

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края 							В.Н. Шейкина